dt'beret,  a  Divinis,  prochdolor,  nocturnis  pariter  etdiurnis  Officiis  communi- 
ter  subtrahuntur  ;  sicque  ifisa  Ecclesia,  Sponsa  nostra,  que  inter  ceteras  sui 
status  Kcclesias  Anglicanas.  tarn  in  Divinis  Obsequiis  quam  in  necessaria  ex- 
hibicione  Ministrorum,  ac  eciam  aliorum  ejusdem  Kcclesie  onerum  tnutua 

supportacione.  florere  multipliciter  consuevit,  in  tristicia  relinquitur,  quasi 
vidua  desolata.  Con>iderantes,  igitur.  quod  dissimulacio  execucionis  Urdi- 

nacionis  predicte,  penas  suis  transgressoribus  infligentis,  dispendium  gruve, 
moraque  longior  magna  pericula  verisimiliter  comminantur,  vobis,  com- 
muniter  et  divisim,  sub  debito  Obediencie  districte  injungimus  et  manda 
mus  quatinus  moneatis  semel,  secundo,  et  tercio  ac  peremptorie,  ouines  et 
singuloa  Canonicos  ipsius  Ecclesie,  summarum  pecuniarum  et  prestacionum 
taliuin  debitorea.  quod  illi,  videlicet,  quos  poteritis  monicione  apprehendere 
personali,  infra  x  dies  a  tern  pore  moniciouis  vestre  hujusmodi  eis  facte 
continue  numerandos  ;  ceteri,  vero,  absentes  citra  Octabas  iiistantis  Festi 
Pasche  [24  April],  de  eo  quod  ab  eis,  et  eoruin  singulis.  debetur,  communiter 
vel  divisim,  Camere  ipsius  Capituli  antedicte  debite  satisfaciant,  ut  teuentur, 
sub  pena  in  Ordinacione  predicta  seriosius  expressata,  et  aliis  penis  Canoni 
cis  pro  premissis,  sicud  justum  fuerit,  infligeudis.  Diem,  autein,  recepcionis 
Presenciura  execucionisque  earuin  formam  nobis,  citra  Octabas,  per  vestras 
patentes  Literas,  non  parencium  nomina,  ac  in  quibus  summis  teuentur,  et 
quanto  tempore  dictos  defectus  coutraxerint,  continentes,  distincte  et 

2i 
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A.P.      dilucide  rescribatis. — Datum  apud  Chuddeleghe,  primo  die  men&is  Aprilis, 

"51-      Anno  Domini  M°.  CCCmo  quinquagesimo  primo,  et  Consecracionis  nostre 
Vol.  I.  vicesimo  quarto. 

They  replied,  on  the  22nd  of  April,  that  they  had  obeyed  the  Bishop's  Mandate 
(the  terms  of  which  they  recite),  and  reported  as  follows  : — 

—  Willelmus  de  Exonia,  absens,  et  rnonitus  in  persona  Vicarii  sui,  tenetur  de 
term  in  is  Sancti  Michaelis  et  Natalis  Domini,  Anno  Ejusdem,  etc ,  quinqua 
gesimo,  et  Pasche  proximo  sequentis,  xviijZi.  x,<?. 

—  Ricardus  de  Thormertone,  absens,  et  monitus  ut  supra,  debet  de  termino 
Natalis  Domini,  Anno,  etc.,  xlix°,  i\li.  xijs.  vjd.     Item,  idem,  de  termino 
Pasche,  Sanctorum  Johannis,  Michaelis,  et  Natalis  Domini  proximo  sequen-